Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 61/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 54/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 54/2024, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22 Reunião Ordinária, realizada no dia

23 de janeiro de 2024, informamos:

1 - Com a inauguração da UBS "Dra Nair Nobuyasu Guimarães”, no Planalto
do Sol Il, o Centro de Diagnóstico e Especialidades, situado no largo Bicentenário passou
a ser denominado “Dr. Rubens Erhardt Brito”. A UBS "Doutor José Wenceslau Júnior" fica
localizada no bairro Jardim Esmeralda, situada na Rua Rua Ribeirão Preto, 110.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, mem

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sms
Ss. BÁRBARA DOESTE ia| DATA: 14/02/2024

dO HORA: 17:27 (d
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 54/2024

O qutoria: Secretário Municipal de Governc

O-— Assunto: Requer informações ao Poder
Les Executivo acerca da localização de
a UBS s no município.a Chave: EiB66 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP. Fone (19) 3455-8000